
V 

(Oznámení) 

SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ 

EVROPSKÁ KOMISE 

Výzva k předkládání návrhů – EAC/41/10 

Evropská síť pro vývoj politik v oblasti klíčových schopností ve školním vzdělávání 

(2010/C 205/08) 

1. Cíle a popis 

Tato výzva k předkládání návrhů podpoří provádění doporučení o klíčových schopnostech pro celoživotní 
učení z roku 2006. Za tímto účelem se zaměří především na témata obsažená ve sdělení „Klíčové schop
nosti pro měnící se svět“ z roku 2009, které hodnotí aktuální stav provádění doporučení a navrhuje oblasti 
pro další činnost. 

2. Způsobilí žadatelé 

Tato výzva k předkládání návrhů je určena veřejným nebo soukromým nezávislým organizacím s právní 
subjektivitou, které mají sídlo v jedné ze zemí, která se účastní programu celoživotního učení. 

3. Rozpočet a doba trvání 

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu čtyř let, na období 2011–2014. Na rok 2011 bylo z rozpočtu 
vyčleněno 500 000 EUR. 

4. Lhůta 

15. října 2010 

5. Další informace 

Úplné znění této výzvy k předkládání návrhů a formuláře žádosti jsou k dispozici v angličtině, francouzštině 
a němčině na této internetové stránce: 

http://ec.europa.eu/dgs/education_culture/calls/grants_en.html 

Žádosti musí splňovat požadavky stanovené v úplném znění výzvy a musí být předloženy na stanoveném 
formuláři.

CS C 205/12 Úřední věstník Evropské unie 29.7.2010

http://ec.europa.eu/dgs/education_culture/calls/grants_en.html

